
2022. gada operatīvais pārskats 1.ceturksnis

Jūrmala

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

Tenisa centrs "Lielupe"

Vienotais reģ. Nr. 40003030774



SIA "Tenisa centrs "Lielupe"", Reģ.Nr. 40003030774

gada pārskats par 2022.gada 1.ceturksni

Saturs

Finanšu pārskats:

6

     Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 8

     Pielikums 9

     Bilance 

     Peļņas vai zaudējuma aprēķins 5

Informācija par Sabiedrību 3

Vadības ziņojums 4

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 2



SIA "Tenisa centrs "Lielupe"", Reģ.Nr. 40003030774

gada pārskats par 2022.gada 1.ceturksni

INFORMĀCIJA PAR SABIEDRĪBU

Sabiedrības nosaukums: Tenisa centrs "Lielupe"

Sabiedrības juridiskā forma: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību

Pamadarbības veids: Sporta objektu darbība (93.11);

Sporta klubu darbība (93.12);

Izklaides un atpūtas darbība (93.2);

Reklāmas un tirgus izpētes pakalpojumi (73);

Cita veida individuālās lietošanas un mājsaimniecības 

priekšmetu iznomāšana un ekspluatācijas līzings (77.29);

Operācijas ar nekustamo īpašumu (68);

Izmitināšana (55);

Ēdināšanas pakalpojumi (56).

Reģistrācijas Nr.Uzņēmumu reģistrā: 40003030774

Sabiedrības juridiskā adrese: Oskara Kalpaka prospekts 16, Jūrmala, LV-2010, Latvija

Gada pārskata periods 12 mēneši

no: 2022.gada 01.janvāris 

līdz: 2022.gada 31.marts

Dalībnieki Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrija - 100%

Valde Daniēls Nātriņš - valdes loceklis no 26.06.2020. līdz 

29.06.2021. un  no 11.12.2021.

Ieva Zunda - valdes locekle no 29.06.2021. līdz 11.12.2021.

Grāmatvedis: SIA "BKN-Balance"

Reģ.Nr.40003815984

Duntes iela 34, Rīga, LV-1005

Inguna Buholte

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 3



SIA "Tenisa centrs "Lielupe"", Reģ.Nr. 40003030774

gada pārskats par 2022.gada 1.ceturksni

VADĪBAS ZIŅOJUMS

Sabiedrības zaudējumi uz 2022.gada 1.ceturkšņa beigām bija 44.7 tūkst. EUR.

Sabiedrības naudas līdzekļi (izkļaujot investīcijām paredzētos līdzekļus un to transakcijas) saimnieciskās

darbības nodrošināšanai pārskata periodā samazinājās no 54.8 tūkst. EUR gada sākumā līdz 50.5 tūkst. EUR

1.ceturkšņa beigās.

____________________

Sabiedrības darbība pārskata gadā

2022.gada 1.ceturkšņa Sabiedrības neto apgrozījums sasniedza 98.8 tūkst. EUR, kas ir par 62.0 tūkst. EUR

vairāk nekā 2021.gadā. Pateicoties Covid-19 pandēmijas ierobežojumu atcelšanai, pārskata perioda noslodze

iekštelpās būtiski pieauga, salīdzinot ar 2021.gada 1.ceturksni. Kopējais nospēlēto stundu skaits (teniss, skvošs,

mini teniss, pludmales teniss) iekštelpās no 2022.gada janvāra līdz martam pieauga par 169% pret tādu pašu

laika periodu 2021.gadā.

Papildus ieņēmumiem no saimnieciskās darbības, Sabiedrība 2022.gada 1.ceturksnī saņēma valsts dotācijas 10

tūkst. EUR apmērā no valsts budžeta programmas 09.00.00 "Sports" valsts budžeta apakšprogramma 09.04.00

"Sporta būves" uzturēšanas izmaksu segšanai.

Valdes loceklis

Daniēls Nātriņš

Darbības veids

Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "Tenisa centrs "Lielupe"" (turpmāk tekstā - Sabiedrība) ar Latvijas

Republikas augstākās padomes 1992.gada 3.novembra lēmumu un Latvijas Republikas Ministru kabineta

2010.gada 30.decembra rīkojumu Nr.774 piešķirts Nacionālas sporta bāzes statuss. Sabiedrības kapitāldaļas

kopš 2017.gada 13.oktobra 100% apmērā pieder Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrijai.

Nacionālā sporta bāze "Tenisa centrs "Lielupe"" ir Latvijā lielākais tenisa centrs, kurā notiek valsts un

starptautiska mēroga tenisa sacensības. Sabiedrības infrastruktūrā ietilpst 9 atklātie tenisa laukumi, 9 slēgtie

tenisa laukumi, 1 bērnu slēgtais tenisa laukums, 3 skvoša laukumi, 1 pludmales tenisa/volejbola laukums, 1

atlētikas zāle un 1 vingrošanas zāle.

Sabiedrības uzdevums ir nodrošināt galvenās tenisa bāzes valstī uzturēšanu un apsaimniekošanu. Sporta bāze

paredzēta lai nodrošinātu:

* izlases dalībnieku sagatavošanu;

* valsts un starptautisku tenisa turnīru rīkošanu.

* jauniešu izlašu sagatavošanu visās vecuma grupās;

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 4



SIA "Tenisa centrs "Lielupe"", Reģ.Nr. 40003030774

gada pārskats par 2022.gada 1.ceturksni

Rādītāja nosaukums 

Piezīmes 

numurs

31.03.2022.g. 

EUR 2021.g. EUR

Neto apgrozījums: 1 98 823 256 769

Pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas  2 -233 340 -889 289

Bruto peļņa vai zaudējumi -134 517 -632 520

Administrācijas izmaksas 3 -13 825 -62 751

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 4 104 164 435 332

Pārējās  saimnieciskās darbības izmaksas 5 -22 -167

Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmuma ienākuma nodokļa -44 200 -260 106

Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmuma ienākuma nodokļa 

aprēķināšanas -44 200 -260 106

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi -44 200 -260 106

Pielikums  no 10. līdz 18. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.

Valdes loceklis 

Daniēls Nātriņš

SIA "BKN-Balance"

Reģ.Nr.40003815984

Duntes iela 34, Rīga, LV-1005

grāmatvede

Inguna Buholte

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS PAR 2022.GADA 1.CETURKSNI

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 5



SIA "Tenisa centrs "Lielupe"", Reģ.Nr. 40003030774

gada pārskats par 2022.gada 1.ceturksni

BILANCE 2022. GADA 31. MARTĀ

31.12.2022. 31.12.2021.

EUR EUR

(koriģēts)

Ilgtermiņa ieguldījumi 

Nemateriālie ieguldījumi: 

Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas 

tiesības
5 668 6 175

Nemateriālie ieguldījumi kopā: 5 668 6 175

Pamatlīdzekļi: 

Zemesgabali, ēkas un inženierbūves 15 781 328 15 875 213

a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 15 781 328 15 875 213

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 1 183 428 1 226 386

Pamatlīdzekļi kopā: 16 964 756 17 101 599

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā: 6 16 970 424 17 107 774

Apgrozāmie līdzekļi 

Debitori: 

Pircēju un pasūtītāju parādi 7 35 215 22 662

Citi debitori 8 50 787

Nākamo periodu izmaksas 9 0 4 682

Uzkrātie ieņēmumi 10 0 676

Debitori kopā: 35 265 28 807

Nauda 11 53 746 65 318

Apgrozāmie līdzekļi  kopā: 89 011 94 125

AKTĪVS 17 059 435 17 201 899

AKTĪVS

Piezīmes 

numurs

Pielikums  no 10. līdz 18. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU  6



SIA "Tenisa centrs "Lielupe"", Reģ.Nr. 40003030774

gada pārskats par 2022.gada 1.ceturksni

BILANCE 2022. GADA 31. MARTĀ

31.03.2022. 31.12.2021.

EUR EUR

(koriģēts)

Pašu kapitāls: 

Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 12 14 964 042 14 964 042

Pārējās rezerves 1 1

Nesegtie zaudējumi: -5 438 791 -5 394 591

a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi; -5 394 591 -5 134 485

b) pārskata gada peļņa vai zaudējumi -44 200 -260 106

Pašu kapitāls kopā: 9 525 252 9 569 452

Kreditori

Ilgtermiņa kreditori: 

Nākamo periodu ieņēmumi. 13 7 101 708 7 195 301

Ilgtermiņa kreditori kopā: 7 101 708 7 195 301

Īstermiņa kreditori: 

No pircējiem saņemtie avansi 8 954 5 331

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 6 576 12 191

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 14 12 535 13 393

Pārējie kreditori 15 13 998 11 698

Nākamo periodu ieņēmumi 13 374 374 374 374
Uzkrātās saistības 16 16 038 20 159

Īstermiņa kreditori kopā: 432 475 437 146

Kreditori kopā 7 534 183 7 632 447

PASĪVS 17 059 435 17 201 899

0 0

Valdes loceklis 

Daniēls Nātriņš

SIA "BKN-Balance"

Reģ.Nr.40003815984

Duntes iela 34, Rīga, LV-1005

grāmatvede

Inguna Buholte

PASĪVS

Piezīmes 

numurs

Pielikums  no 10. līdz 18. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU   7



SIA "Tenisa centrs "Lielupe"", Reģ.Nr. 40003030774

gada pārskats par 2022.gada 1.ceturksni

PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS PAR 2021. GADU

Akciju vai daļu 

kapitāls

Pārējās 

rezerves

Iepriekšējo 

periodu 

uzkrātie 

zaudējumi

Pārskata 

gada 

zaudējumi

Kopā

EUR EUR EUR EUR EUR

Atlikums 2019. gada 31.decembrī         14 964 042   1 (4 643 794) (352 392)       9 967 857   

Pārskata perioda peļņas pārvietošana uz 

iepriekšējo gadu nesadalīto peļņu
                       -                    -     (352 392) 352 392 -                 

Aprēķinātas dividendes par 2006.gadu
                    -   

Pārskata gada zaudējumi                        -                    -                       -     (138 299) (138 299)

Atlikums 2020. gada 31.decembrī         14 964 042   1 (4 996 186) (138 299)       9 829 558   

Pārskata perioda zaudējumu pārvietošana 

uz iepriekšējo gadu nesegtiem 

zaudējumiem

                       -                    -     (138 299) 138 299                   -     

Pamatkapitāla palielināšana
                    -   

Pārskata gada zaudējumi                        -                    -                       -     (260 106) (260 106)

Atlikums 2021. gada 31.decembrī         14 964 042   1 (5 134 485) (260 106)       9 569 452   

Pārskata perioda zaudējumu pārvietošana 

uz iepriekšējo gadu nesegtiem 

zaudējumiem

                       -                    -     (260 106) 260 106                   -     

Pamatkapitāla palielināšana
                         -                       -   

Pārskata gada zaudējumi                        -                    -                       -     (44 200) (44 200)

Atlikums 2022. gada 31.martā         14 964 042                   1   (5 394 591) (44 200)       9 525 252   

Pielikums  no 10. līdz 18. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 8



SIA "Tenisa centrs "Lielupe"", Reģ.Nr. 40003030774

gada pārskats par 2022.gada 1.ceturksni

GRĀMATVEDĪBAS POLITIKA

Reorganizācija

2022.gadā tiek plānots veikt Sabiedrības reorganizāciju, to pievienojot citai valsts sporta nozares

kapitālsabiedrībai. Līdz šī gada pārskata parakstīšanai vēl nav pieņemts atbilstošs MK rīkojums par

reorganizācijas sākšanu, taču, Sabiedrības ieskatā, ir veikti visi priekšdarbi pozitīva lēmuma pieņemšanai par

šādu reorganizāciju. Reorganizācijas rezultātā Sabiedrība beigtu pastāvēt un tiktu izslēgta no Komercreģistra.

Tomēr, Sabiedrības reorganizācijas ietvaros visi tās aktīvi un saistības tiktu nodotas iegūstošajai sabiedrībai to

bilances vērtībās, kas, savukārt, realizēs šos aktīvus un nokārtos saistības savas saimnieciskās darbības ietvaros.

Šī iemesla dēļ Sabiedrības 2021.gada pārskats ir pamatoti sagatavots atbilstoši darbības turpināšanas

pieņēmumam, un iespējamā Sabiedrības reorganizācija neietekmē šo pamatojumu.

Gada pārskata sagatavošanas likumiskais pamats

Pielietotie grāmatvedības principi

3) Novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību ievērojot šādus nosacījumus:

   a) pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam iegūtā peļņa;

5) Izmaksas ir saskaņotas ar ieņēmumiem pa pārskata periodiem;

c) aprēķinātas un ņemtas vērā visas aktīvu vērtību samazināšanas un nolietojuma summas neatkarīgi no tā, vai

pārskata gads tiek noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem;

Finanšu pārskata posteņi ir novērtēti atbilstoši šādiem principiem:

1) Pieņemot, ka sabiedrība darbosies arī turpmāk;

2) Izmantojot tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā pārskata gadā;

7) Aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi;

9) bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņus novērtē atbilstīgi iegādes izmaksām vai ražošanas

pašizmaksai. 

10) Norādīti visi posteņi, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu.

6) Bilances posteņos norādītie sākuma atlikumi atbilst tajos pašos bilances posteņos norādītajām summām

iepriekšējā pārskata gada beigās. Ja šīs posteņu summas nesakrīt, tas tiek skaidrots sadaļā posteņu

pārklasifikācija;

8) Bilances un Peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņos summas norādītas, ņemot vērā saimniecisko darījumu

saturu un būtību, nevis tikai juridisko formu;

Gada pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas "Grāmatvedības likumu” un “Gada pārskatu un

konsolidēto gada pārskatu likumu” un Ministru kabineta noteikumiem Nr. 775 “Gada pārskatu un konsolidēto

gada pārskatu likuma piemērošanas noteikumi”. Peļņas vai zaudējumu aprēķins sastādīts atbilstoši “Gada

pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma” 3. pielikumā norādītajai shēmai (klasificēts pēc izdevumu

funkcijas). Saskaņā ar “Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma” 5. pantu Sabiedrība klasificējama kā

maza sabiedrība. Sabiedrības finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar “Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu

likuma” 9. panta prasībām. 

Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, Sabiedrības lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav mainītas.

Gadījumos, kad veikta salīdzinošo rādītāju reklasifikācija, kas neietekmē iepriekšējo periodu rezultātu un pašu

kapitāla apmēru, skaidrojumi sniegti vai nu atbilstošā posteņa grāmatvedības politikas sadaļā, vai arī atbilstošajā

finanšu pārskata pielikuma sadaļā. 

Gada pārskats sagatavots saskaņā ar darbības turpināšanas principu. 2021.gada 31.decembrī Sabiedrības

īstermiņa saistība pārsniedz tās apgrozāmos līdzekļus par EUR 343.0 tūkst., taču EUR 374.4 tūkst. no īstermiņa

saistībām veido nākamo periodu ieņēmumi, kas tiks atzīti ieņēmumos peļņas vai zaudējumu aprēķinā 2022.gadā,

tādēļ Sabiedrības likviditāte nav apdraudēta.

b) ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā, vai iepriekšējos

gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un dienu, kad gada pārskatu paraksta

vadība;

4) Bilances un Peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņos summas norādītas pēc uzkrāšanas principa, ieņēmumus

un izdevumus norāda, ņemot vērā to rašanās laiku, nevis naudas saņemšanas vai izdošanas laiku. Ar pārskata

gadu saistītos ieņēmumus vai izdevumus norāda neatkarīgi no maksājuma vai rēķina saņemšanas laika;

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU  9



SIA "Tenisa centrs "Lielupe"", Reģ.Nr. 40003030774

gada pārskats par 2022.gada 1.ceturksni

Nemateriālie ieguldījumi

Rādītājs Gadi

Nemateriālie ieguldījumi 2-5

Pamatlīdzekļi

Visi pamatlīdzekļi sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā.

Rādītājs Gadi

Ēkas un inženierbūves 15-40

Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 10-20

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 2-15

Debitoru parādi

Nauda un tās ekvivalenti

Uzkrātie ieņēmumi

Uzkrātās saistības

Pārējie ieņēmumi tiek atzīti šādi:

* ieņēmumi no nomas un īres – to rašanās brīdī;

* dividendes – brīdī, kad rodas likumīgas tiesības uz tām;

* procentu ieņēmumi - pamatojoties uz procentuālu laika sadalījumu, ņemot vērā aktīva faktisko ienesīgumu;

* ieņēmumi no soda un kavējuma naudām – saņemšanas brīdī;

Ieņēmumu atzīšana un neto apgrozījums

Uzkrātās neizmantoto atvaļinājumu izmaksas tiek aplēstas, reizinot darbinieku vidējo dienas izpeļņu par pārskata

gada pēdējiem sešiem mēnešiem ar pārskata gada beigās uzkrāto neizmantoto atvaļinājuma dienu skaitu. 

Kā uzkrātie ieņēmumi tiek atzīti, skaidri zināmās norēķinu summas ar pircējiem un pasūtītājiem par preču piegādi

vai pakalpojumu sniegšanu pārskata gadā, attiecībā uz kuriem saskaņā ar līguma nosacījumiem bilances datumā

vēl nav pienācis maksāšanai paredzētā attaisnojuma dokumenta (rēķina) iesniegšanas termiņš.

Ilgtermiņa ieguldījumi un apgrozāmie līdzekļi

Naudas plūsmas pārskatā nauda un tās ekvivalenti sastāv no naudas kasē, tekošo bankas kontu atlikumiem.

Ilgtermiņa ieguldījumi ir līdzekļi, kas paredzēti ilgai lietošanai (ilgāk par 12 mēnešiem pēc attiecīgā pārskata gada

beigām) vai ieguldīti ilglietojamā īpašumā. Citi līdzekļi ir apgrozāmie līdzekļi.

* Pakalpojumu sniegšana - pēc pakalpojuma sniegšanas datuma.

Debitoru parādi bilancē tiek uzrādīti neto vērtībā, no sākotnējās vērtības atskaitot speciālos uzkrājumus

šaubīgiem debitoru parādiem. Šaubīgo debitoru parādu apjomu nosaka, veicot katra debitora parāda

termiņanalīzi un izmantojot citu atbilstošu informāciju par parāda atgūstamību. Identificētie bezcerīgie debitoru

parādi tiek norakstīti pārskata gada zaudējumos, vai, ja tiem iepriekš bija veidots uzkrājums, tad samazinot

uzkrājumus. 

* preču pārdošana - pēc nozīmīgu ar īpašumtiesību raksturīgiem risku un atlīdzību nodošanu pircējam, pēc preču

nosūtīšanas;

Neto apgrozījums ir gada laikā pārdotās produkcijas (sniegto pakalpojumu) vērtības kopsumma bez piešķirtajām

atlaidēm un pievienotās vērtības nodokļa. 

Uzkrātās saistības neizmantotajiem atvaļinājumiem

Nemateriālie ieguldījumi ir uzskaitīti to iegādes vērtībā. Nemateriālo aktīvu amortizācija tiek sākta ar brīdi, kad

tas kļuvis pieejams izmantošanai. Amortizācija tiek aprēķināta visā šo aktīvu lietderīgās izmantošanas laikā,

izmantojot lineāro metodi pēc sekojošas likmes:

Pamatlīdzekļi ir uzrādīti iegādes vai pārvērtēšanas vērtībā, atskaitot nolietojumu. Nolietojumu aprēķina pēc

lineārās metodes attiecīgo pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas laika periodā, lai norakstītu pamatlīdzekļa

vērtību līdz tā aplēstajai atlikušajai vērtībai lietderīgās izmantošanas perioda beigās, izmantojot šādas vadības

noteiktas likmes:

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU  10



SIA "Tenisa centrs "Lielupe"", Reģ.Nr. 40003030774

gada pārskats par 2022.gada 1.ceturksni

Parādi piegādātājiem

Uzņēmumu ienākuma nodoklis

Nākamo periodu ieņēmumi

Aplēšu izmantošana

Notikumi pēc bilances datuma

Parādus piegādātājiem veido saistības par tekošajiem saimnieciskās darbības izdevumiem.

Uzkrātās saistībās tiek atzītas skaidri zināmās saistību summas pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem par

pārskata gadā saņemtajām precēm vai pakalpojumiem, par kurām piegādes, pirkuma vai uzņēmuma līguma

nosacījumu vai citu iemeslu dēļ bilances datumā vēl nav saņemts maksāšanai paredzēts attiecīgs attaisnojuma

dokuments (rēķins).

Pārskata gada uzņēmumu ienākuma nodokļa izmaksas ir aprēķinātas saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvo

aktu prasībām.

Sagatavojot finanšu pārskatu, vadībai nākas pamatoties uz zināmām aplēsēm un pieņēmumiem, kas ietekmē

atsevišķos pārskatos atspoguļotos bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņu atlikumus, kā arī iespējamo

saistību apmēru. Nākotnes notikumi var ietekmēt pieņēmumus, pamatojoties uz kuriem veiktas attiecīgās aplēses.

Jebkāda aplēšu izmaiņu ietekme tiek atspoguļota finanšu pārskatā to noteikšanas brīdī.

Pamatlīdzekļu un citu ilgtermiņa aktīvu izveidošanai saņemtās dotācijas tiek uzskaitītas kā nākamo periodu

ienākumi, kurus pakāpeniski iekļauj ieņēmumos saņemto vai par dotācijām iegādāto aktīvu lietderīgās

izmantošanas perioda laikā. Pārējās dotācijas, izdevumu segšanai, attiecina uz ieņēmumiem tajā pašā periodā, kad

radušies attiecīgi izdevumi un izpildīti visi būtiskie nosacījumi dotācijas saņemšanai.

Finanšu pārskatā tiek atspoguļoti tādi notikumi pēc pārskata gada beigām, kas sniedz papildu informāciju par

uzņēmuma finansiālo stāvokli bilances sagatavošanas datumā. Ja notikumi pēc pārskata gada beigām nav

koriģējoši, tie tiek atspoguļoti finanšu pārskata pielikumos tikai tad, ja tie ir būtiski. 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU  11



SIA "Tenisa centrs "Lielupe"", Reģ.Nr. 40003030774

gada pārskats par 2022.gada 1.ceturksni

SKAIDROJUMI PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINA POSTEŅIEM

Neto apgrozījuma sadalījums pa darbības veidiem 

Piezīmes Nr. Rādītāja nosaukums

31.03.2022.g. 

EUR 2021.g. EUR

1 Neto apgrozījums 98 823 256 769

Ienākumi no sporta kompleksa izmantošanas un sporta 

pasākumiem

89 446 222 769

Ienākumi no telpu nomas 7 718 28 736

Citi ienākumi 1 659 5 264

Piezīmes Nr. Rādītāja nosaukums

31.03.2022.g. 

EUR 2021.g. EUR

2 Pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu iegādes 

izmaksas  

233 340 889 289

Elektroenerģija 2 721 22 649

Gāze apkurei 26 813 33 883

Ūdens un kanalizācija 598 5 743

Dažādi materiāli 2 455

Darba samaksa 43 846 198 076

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 10 255 46 328

Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 16 75

Pamatlīdzekļu nolietojums, nemateriālo ieguldījumu 

amortizācija

139 702 552 742

Mazvērtīgais inventārs 1 059 1 904

Ēku un inženierbūvju uzturēšanas izmaksas 1 077 5 319

Ēku un autotransporta apdrošināšana 1 342 2 637

Veselības apdrošināšana 3 152 3 261

Darba aizsardzības izdevumi 225 929

Personāla apmācība 0 293

Atkritumu izvešana 133 623

Bankas pakalpojumi 366 1 063

Pārējie izdevumi 823 4 805

Apsardzes izdevumi 496 2 128

Tehnikas izdevumi 586 1 489

Paklāju nomas izdevumi 130 435

Telpu uzkopšanas izdevumi                      -                          -     

Darba apģērbs 1 120

Dabas resursu nodoklis 0 1 332

Piezīmes Nr. Rādītāja nosaukums

31.03.2022.g. 

EUR 2021.g. EUR

3 Administrācijas izmaksas 13 825 62 751

Darba samaksa 7 599 32 929

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 1 640 7 104

Sakaru pakalpojumi 667 5 120

Autotransporta izdevumi 367 2 491

Biroja izdevumi 351 2 551

Profesionālie pakalpojumi 0 3 000

Citi vadīšanas un administrācijas izdevumi 380 1 221

Grāmatvedības pakalpojumi 2 750 7 700

Reprezentācijas izdevumi 71 635

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 12



SIA "Tenisa centrs "Lielupe"", Reģ.Nr. 40003030774

gada pārskats par 2022.gada 1.ceturksni

Piezīmes Nr. Rādītāja nosaukums

31.03.2022.g. 

EUR 2021.g. EUR

4 Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 104 164 435 332

Valsts finansējums saimnieciskās darbības nodrošināšanai 

ieņēmumos iekļautā finansējuma daļa 
10 000 59 402

Iepriekšējos periodos saņemtā, uz pārskata gadu 

attiecināmā, valsts finansējuma daļa par to iegādāto 

pamatlīdzekļu nolietojuma apmērā

93 594 375 512

Citi ieņēmumi 0 418

Apdrošināšanas atlīdzības 570 0

Piezīmes Nr. Rādītāja nosaukums

31.03.2022.g. 

EUR 2021.g. EUR

5 Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 22 167

Soda un nokavējuma naudas 22 167

Citi izdevumi                      -                          -     

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 13



SIA "Tenisa centrs "Lielupe"", Reģ.Nr. 40003030774

gada pārskats par 2022.gada 1.ceturksni

SKAIDROJUMI BILANCES POSTEŅIEM

AKTĪVI

Piezīme Nr. 6

Ilgtermiņa ieguldījumu kustības pārskats

uz 01.01. iegāde un izslēgts Pārklasifikācija uz 31.03. uz 01.01. aprēķināts izslēgts Pārklasifikācija uz 31.12. uz 01.01. uz 31.03.

2022 izgatavo- 2022 2022 pārskata 2022 2022 2022

šana gadā

Nemateriālie ieguldījumi 

(kopā) 10 976 0 -             -           10 976 4 801 507 -         -            5 308 6 175 5 668

tajā skaitā:

Koncesijas, patenti, licences, 

preču zīmes un tmldz.tiesības 10 976 -             -           10 976 4 801 507 -         -            5 308 6 175 5 668

Pamatlīdzekļi (kopā) 22 934 699 2 352 0 -           22 937 051 5 833 100 139 195 0 -               5 972 295 17 101 599 16 964 756

tajā skaitā:

Zemes gabali 9 405 325 9 405 325 4 235 325 -         -         -            4 235 325 5 170 000 5 170 000

Ēkas un inženierbūves 11 758 382 11 758 382 1 053 169 93 885 1 147 054 10 705 213 10 611 328
Tehnoloģiskās iekārtas un 

ierīces 0 -             0 -              -            -            
Pārējie pamatlīdzekļi un 

inventārs 1 770 992 2 352 1 773 344 544 606 45 310 589 916 1 226 386 1 183 428
Avansa maksājumi par 

pamatlīdzekļiem -            -             -          -         -         -            -              -            -            

Kopā ilgtermiņa ieguldījumi 22 945 675 2 352 0 -           22 948 027 5 837 901 139 702 0 -            5 977 603 17 107 774 16 970 424

    Atlikusī vērtībaNolietojums (vērtības norakstīšana) un vērtības samzinājumsSākotnējā vērtībaRādītājs

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 14



SIA "Tenisa centrs "Lielupe"", Reģ.Nr. 40003030774

gada pārskats par 2022.gada 1.ceturksni

DEBITORI

Piezīmes 

Nr. Rādītāja nosaukums 31.03.2022. 31.12.2021.

7 Pircēju un pasūtītāju parādu bilances vērtība 35 215 22 662

Pircēju un pasūtītāju parādu uzskaites vērtība 49 552 36 999

Uzkrājumi šaubīgajiem debitoriem -14 337 -14 337

Piezīmes 

Nr. Rādītāja nosaukums 31.03.2022. 31.12.2021.

8 Citi debitori 50 787

Samaksāts depozīts SIA Enefit                -   0

Avansu norēķini 50 315

Uz pārskata gadu neattiecināmā nodokļu pārmaksa 0           472   

Piezīmes 

Nr. Rādītāja nosaukums 31.03.2022. 31.12.2021.

9 Nākamo periodu izmaksas 0 4 682

Apdrošināšnas izdevumi un mājas lapas uzturēšana 0 4 682

Piezīmes 

Nr. Rādītāja nosaukums 31.03.2022. 31.12.2021.

10 Uzkrātie ieņēmumi 0 676

Ieņēmumi par pārskata gada komunālajiem pakalpojumiem 0 676

NAUDA

Piezīmes 

Nr. Rādītāja nosaukums 31.03.2022. 31.12.2021.

11 Nauda 53 746 65 318

Nauda bankā 50 454 54 845

Nauda Valsts Kasē 2 312 5 769

Nauda kasē 828 4 644

Nauda ceļā 152             60   

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

15



SIA "Tenisa centrs "Lielupe"", Reģ.Nr. 40003030774

gada pārskats par 2022.gada 1.ceturksni

SKAIDROJUMI BILANCES POSTEŅIEM. PASĪVI.

PAMATKAPITĀLS

Piezīmes 

Nr. Rādītāja nosaukums 31.03.2022. 31.12.2021.

12 Pamatkapitāls, EUR 14 964 042 14 964 042

Apstiprināto daļu skaits, gab. 14 964 042 14 964 042

Vienas daļas vērtība, EUR 1 1

KREDITORI

Piezīmes 

Nr. Rādītāja nosaukums 31.03.2022. 31.12.2021.

13 Nākamo periodu ieņēmumi 7 476 082 7 569 675

Ilgtermiņa 7 101 708 7 195 301

7 101 708 7 195 301

Īstermiņa 374 374 374 374

374 374 374 374

               -   0

Piezīmes 

Nr. Rādītāja nosaukums 31.03.2022. 31.12.2021.

14 Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 12 535 13 393

4 391 5 171
2 809 2 968

5 330 3 916

5 6

0 1 332

Piezīmes 

Nr. Rādītāja nosaukums 31.03.2022. 31.12.2021.

15 Pārējie kreditori 13 998 11 698

Darba algas par decembri 13 460 11 698

Avansa norēķini           538   0

Piezīmes 

Nr. Rādītāja nosaukums 31.03.2022. 31.12.2021.

16 Uzkrātās saistības 16 038 20 159

Uzkrājums ikgadējo atvaļinājumu apmaksai 16 038 16 038

Uzkrātās saistības kreditoriem 0 4 121

Uzņēmējdarbības riska nodeva

Dabas resursu nodoklis

2021.gada 31.decembrī Sabiedrības reģistrētais pamatkapitāls ir 14 964 042 EUR ar vienas 

daļas nominālvērtību  1 EUR, sadalīts 14 964 042 kapitāla daļās.

Valsts finansējums Tenisa centra "Lielupe" projekta īstenošanai

Valsts finansējums Tenisa centra "Lielupe" IZM dotācija

Valsts finansējums Tenisa centra "Lielupe" projekta īstenošanai

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
Iedzīvotāju ienākuma nodoklis

Pievienotās vērtības nodoklis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

16



SIA "Tenisa centrs "Lielupe"", Reģ.Nr. 40003030774

gada pārskats par 2022.gada 1.ceturksni

Piezīmes 

Nr. Rādītāja nosaukums

17 Nodarbināto personu vidējais skaits uzņēmumā 2022.g. 2021.g.

Vidējais strādājošo skaits 16 16

Piezīmes 

Nr.

18 Notikumi pēc bilances datuma

Valdes loceklis

Daniēls Nātriņš

SIA "BKN-Balance"

Reģ.Nr.40003815984

Duntes iela 34, Rīga, LV-1005

grāmatvede

Inguna Buholte

VALDES LOCEKĻA ELEKTRONISKAIS PARAKSTS ATTIECINĀMS UZ VADĪBAS ZIŅOJUMU GADA 

PĀRSKATA 4. UN 5.LAPĀ, KĀ ARĪ GADA PĀRSKATU KĀ VIENOTU DOKUMENTU NO 6. LĪDZ 18. LAPAI.

PAR GRĀMATVEDĪBAS KĀRTOŠANU ATBILDĪGĀS PERSONAS ELEKTRONISKAIS PARAKSTS 

ATTIECINĀMS UZ GADA PĀRSKATU KĀ VIENOTU DOKUMENTU NO 6. LĪDZ 18. LAPAI.

Laika periodā kopš pārskata gada pēdējās dienas nav bijuši notikumi, kas būtiski ietekmētu 

Sabiedrības finansiālo stāvokli 2021. gada 31. decembrī.

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

17


